

Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Pastelka“ s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009898
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05
Zhotovitel: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11
Technický dozor stavebníka: D.stavby, s.r.o., Třetí 13, Sychrov 463 44
Smlouva objednatele č.: DS202000399

INFORMACE O ZMĚNĚ	POŘADOVÉ Č. 5
ZMĚNU NAVRHL: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11	DATUM: 22. 03. 2021
ADRESÁT: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC	
PŘEDMĚT ZMĚN: <ol style="list-style-type: none">1) Ocelové konstrukcí pro kotvení skříní2) Doplnění zábradlí na terase3) Doplnění uzávěrů vody včetně revizních dvířek4) Změna podlahových krytin	
REFERENČNÍ DOKUMENTACE: prováděcí dokumentace investora	
DŮVOD KE ZMĚNĚ: <ol style="list-style-type: none">1) Ocelové konstrukcí pro kotvení skříní Z bezpečnostních a statických důvodů je dodavatelem vnitřního vybavení požadováno zhotovení ocelové konstrukce ve dvou hernách pro zajištění únosnosti velkých skříní na dětské matrace a lůžkoviny. <i>Vícepráce: 7.510 Kč bez DPH</i>2) Doplnění zábradlí na terase V plánovaném umístění schodiště na pochozí terase se nachází svod dešťové vody, je tedy nutné schodiště posunout dále od fasády. Do mezery mezi fasádu a schodiště bude z bezpečnostní důvodu doplněn jeden díl zábradlí. <i>Vícepráce: 3.980 Kč bez DPH</i>3) Doplnění uzávěrů vody včetně revizních dvířek Z provozních důvodů dle požadavku provozovatele bude doplněno 8 ks samostatných uzávěrů vody včetně osazení revizních dvířek. <i>Vícepráce: 15.816 Kč bez DPH</i>4) Změna podlahových krytin Na základě požadavku provozovatele bude provedena záměna podlahových krytin ve 3.NP. Schodiště do 2NP je zachovalé a nebude obloženo PVC krytinou. Bude provedeno základní ošetření, vybroušení a napuštění kamenného schodiště transparentní pryskyřicí. <i>Měněpráce: 11.461,02 Kč bez DPH</i> <i>Vícepráce: 13.063,59 Kč bez DPH</i> <i>Celkem: 1.602,57 Kč bez DPH</i>	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Pastelka“ s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009898
Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05
Zhotovitel: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11
Technický dozor stavebníka: D.stavby, s.r.o., Třetí 13, Sychrov 463 44
Smlouva objednatele č.: DS202000399

REKAPITULACE:

Méněpráce: 11.461,02 Kč bez DPH
Vícepráce: 40.369,59 Kč bez DPH
Cenový rozdíl je + 28.908,57 Kč bez DPH

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

VLIV NA CENU: 28.908,57 Kč bez DPH (34.979,37 Kč vč. DPH)	ČASOVÉ VLIVY: Zmíněné dodatečné práce nebudou mít vliv na časovou náročnost.
VYJÁDŘENÍ ZHOTOVITELE: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke změně smluvního termínu pro dokončení díla. Dne: 6. 4. 2021 Podpis: Jméno: Václav Kordulík ("WORLD INVEST" v.o.s.)	
VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech a že případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny z prostředků zhotovitele. Dne: 7. 4. 2021 Podpis: Jméno: [REDAKCE] (statutární město Liberec)	
VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU OBJEDNATELE: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Soupis víceprací, méněprací, množství a cena byla po mé kontrole mnou odsouhlasen. Dne: 7. 4. 2021 Podpis: Jméno: Vladimír Drnec (D.stavby, s.r.o.)	



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Projekt: „Navýšení kapacit MŠ Pastelka“ s registračním číslem: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009898

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant: FS Vision, s.r.o., Boženy Němcové 54/9, Liberec V – Kristiánov 460 05

Zhotovitel: "WORLD INVEST" v.o.s., Obecní 23, Otvice 431 11

Technický dozor stavebníka: D.stavby, s.r.o., Třetí 13, Sychrov 463 44

Smlouva objednatele č.: DS202000399

VYJÁDŘENÍ ZÁSTUPCE PROJEKTANTA VYKONÁVAJÍCÍHO AUTORSKÝ DOZOR:

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Dne: 7. 4. 2021

Podpis:

Jméno: Ing. arch. Jindřich Kejík (FS Vision, s.r.o.)



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: vícepráce č.5 (kopie)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 908,57
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	28 908,57	6 070,80
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	34 979,37
-------------------	----------	------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: vícepráce č.5 (kopie)

Místo: Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

28 908,57

34 979,37

Objekt zámečnické kce

11 490,00

13 902,90

SO02 uzávěry vody

15 816,00

19 137,36

ObjektSO podlah.kce

1 602,57

1 939,11

01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce č.5 (kopie)

Objekt:

Objekt SO02 - zámečnické kce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 490,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 490,00	21,00%	2 412,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 902,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce č.5 (kopie)

Objekt:

Objekt SO02 - zámečnické kce

Místo:

Datum:

21. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 490,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vícepráce č.5 (kopie)

Objekt: **Objekt SO02 - zámečnické kce**

Místo: Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 490,00

2	K	76-661345	Dodávka + montáž zábradlí schodiště střecha	ks	1,000	3 980,00	3 980,00
1	K	76-661755	Dodávka + montáž ocel. Konstrukcí pro skříňe	ks	2,000	3 755,00	7 510,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce č.5 (kopie)

Objekt:

Objekt2 - uzávěry vody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 816,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 816,00	21,00%	3 321,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 137,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce č.5 (kopie)

Objekt:

Objekt2 - uzávěry vody

Místo:

Datum:

21. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 816,00

D1 -

15 816,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: vícepráce č.5 (kopie)

Objekt: **Objekt2 - uzávěry vody**

Místo: Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **15 816,00**

D D1 **15 816,00**

1	K	1	dodatečná montáž uzávěrů vody vč. osazení a dodávky revizních dvířek	ks	8,000	1 977,00	15 816,00
---	---	---	---	----	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce č.5 (kopie)

Objekt:

ObjektSO01 - podlah.kce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

21. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 602,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 602,57	21,00%	336,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 939,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce č.5 (kopie)

Objekt:

ObjektSO01 - podlah.kce

Místo:

Datum:

21. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 602,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vícepráce č.5 (kopie)

Objekt:

ObjektSO01 - podlah.kce

Místo:

Datum: 21. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 602,57

493	K	776121212	Penetrace schodišťových stupnic š přes 300 mm	m	-8,659	22,70	-196,56
494	K	776121221	Penetrace schodišťových podstupnic v do 200 mm	m	-8,659	14,70	-127,29
513	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-17,600	102,00	-1 795,20
508	K	776341112	Montáž podlahovin z vinylu na stupnice šířky přes 300 mm	m	-12,460	94,50	-1 177,47
521	K	776431211	Montáž schodišťových hran šroubovaných	m	-8,659	157,00	-1 359,46
504	K	776221111	Lepení pásů z PVC vinylu standardním lepidlem	m2	-61,864	110,00	-6 805,04
493	K	776121212	Penetrace schodišťových stupnic š přes 300 mm	m	8,659	22,70	196,56
525	K	777991901	Broušení stávajících schodišťových stupňů	m2	8,659	350,00	3 030,65
462	K	776211131	Lepení textilních pásů tkaných	m2	61,864	159,00	9 836,38